DOWNLIGHTS - CARDAN A

Coédigo articulo 86.0093.1439.02

LAVOV

LI GHTING

Cardan trimless

Coédigo articulo

86.D093.1439.02

Tipo de producto Indoor
Categoria Downlights
Familia Cardan A
Subfamilia Cardan trimless

Dimensions

Product dimensions (mm) L156*W156*H94mm

Esquema

g82mm

156mm

@91mm

156mm

7 Cut out : 120X120mm

Pictograms

Producto

Potencia real (W) 17
Flujo luminoso real (Im) 1580
Eficacia luminosa (Im/W) 93
Angulo de apertura 45°

Life time (h) 50000hrs L80B10

IP 1P44

Equipo DALI Casamby ready
Temperatura de color (K) 4000

Consistencia de color (SDCM) SDCM<3

CRI 90
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